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M Gma" Licitagdo COREN-RO <licitacaocorenro@gmail.com>

Esclarecimentos - PE/90011/2025 - COREN RO ADQ

2 mensagens

lasmin Ibelgman Gomes De Almeida <iasmin.almeida@cscresult.com.br> 11 de dezembro de 2025 as 15:26

Para: "licitacoes@coren-ro.org.br" <licitacoes@coren-ro.org.br>

Boa tarde prezado Pregoeiro,

Venho por meio deste, em nome da empresa SERVNET INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA, inscrita sob
CNPJ 29.759.316/0001-43, solicitar esclarecimentos ao PREGAO ELETRONICO N2 90011/2025 do

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE RONDONIA.

1- Atualmente o objeto licitado possui fornecedor? Em caso positivo, quais sao as taxas
MDR?,
2- Havera garantia de execugéao contratual?
3- Podemos considerar a exigéncia de preposto in loco na minuta do contrato?
Att,

lasmin Ibelgman Almeida
Licitagdes - Mercado Publico

CdcscC

Produbividade que gera. nesullado

Licitagdo COREN-RO <licitacoes@coren-ro.org.br> 12 de dezembro de 2025 as 10:23

Para: iasmin.almeida@cscresult.com.br
Bom dia Senhores,

Em atengéo a solicitagao, envio resposta:

1- Atualmente o objeto licitado possui fornecedor? Em caso positivo, quais sao as taxas
MDR?

Resposta: O contrato vigente expirou e ndo foi renovado pelo Coren-R0O, as taxas praticadas pela BK
INSTITUICAO DE PAGAMENTOS recentemente eram: DEBITO 1,28%; CREDITO 2,35%;PARCELAMENTO
ATE 6X 2,80%; PARCELAMENTO ATE 12X 3,13%, magquinetas sem custo.

2- Havera garantia de execugéao contratual?
Sim, e encontra-se estabelecida na clausula 12 da minuta contratual.

3- Podemos considerar a exigéncia de preposto in loco na minuta do contrato?
O preposto é importante para que a Autarquia tenha a quem se reportar nas situagdes que possam
surgir.

Duvidas estamos a disposicao,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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